Número

085/2016-PR

  Folha   De

1 1

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Retificar a Portaria nº 045/2016-PR de 11/01/2016.

2.0 - OBJETIVO

Retificar, na Portaria nº 045/2016-PR, de 11/01/2016, que concedeu Jornada Reduzida com

Remuneração Proporcional, ao servidor Paulo Cesar Santiago de Castro, onde se lê: "15 de janeiro de

2016", leia-se: 15 de fevereiro de 2016", consoante o disposto no Processo nº 25380.000001/2016-23.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 19/01/2016, revogadas as disposições em contrário.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  19/01/2016

* CONFERE COM O ORIGINAL.